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Année universitaire 
2023/2024 

UFRY+UUUUUFRUFFR 
FILIÈRE RÉFÉRENTS TÉLÉPHONE BUREAU MAIL 

DROIT L1 DROIT 
 

Julia FAVIER 

 
61.97 

 
A.308 Chênes 1 

 
Licence1a.droit@ml.u-cergy.fr  
 

ÉCONOMIE-GESTION 

 
L1 ÉCONOMIE 
 
 
BUP1 Conseiller de clientèle de particuliers 
multicanal 
 

 
Ariane GERVAISE 
Laetitia BUTON 
 
Jessica JOLY 

 
28.47 
28.35 
 
2843 

 
345 Site de Saint-Martin 
347 Site de Saint Martin 
 
B349 Site de Saint Martin 

eco.licence1@ml.u-cergy.fr  
ariane.gervaise@cyu.fr  
laetitia.buton@cyu.fr  
 

jessica.joly@cyu.fr  

IUT 
TC, GC-CD, GEII, QLIO,  
GLT, GB 
 

Emmanuelle Jailler 
 

68.68 
 
 

C308 Site de Neuville 
 
 

emmanuelle.jailler@cyu.fr 
 
 

LETTRES ET SCIENCES 
HUMAINES 

Lettres modernes 
Histoire 
Géographie 
 

Dominique Orilia 
José SIMIONECK 
Yvette DUBOIS 
 

22.65 
67.76 
64.36 
 

103 Chênes 2 
112 Chênes 2 
112 Chênes 2 
 

Dominique.orilia@cyu.fr 
jose.simioneck@cyu.fr  
yvette.dubois@cyu.fr 
 

LANGUES ET ÉTUDES 
INTERNATIONALES 

 
LEA anglais-allemand 
LLCER anglais 
LLCER espagnol 
BUP Trilingue 
 
 

 
Manuella Melges 
Fatiha Moussaid 
Ouahiba Abrouk-Hatraf 
Ouahiba Abrouk-Hatraf 
 

 
60 47 
62 29 
62 09 
62 09 

 
587 A Chênes 1 - 5ème étage 
586 A Chênes 1 - 5ème étage 
586 B Chênes 1 – 5ème étage 
586 B Chênes 1 – 5ème étage 
 

 

Manuella.melges@cyu.fr  
fatiha moussaid@cyu.fr 
ouahiba.abrouk-hatraf@cyu.fr 
ouahiba.abrouk-hatraf@cyu.fr 
 
 

SCICENCES ET 
TECHNIQUES 

MIPI 
BIOLOGIE INGÉNIERIE 
PCSTI 
 
 
 
 
L1 CMI 
 
 
 
 

Hakima DJAIZ 
Nora ALLAIN 
Cristelle SAVOY 
 
 
 
 
Jennifer Dease 
 
 
 
 

65 24 
69 80 
73 02 
 
 
 
 
70 14 

B. 269 Site de Saint Martin 
B. A665 Site de Saint Martin 
B. 136 Site de Neuville 
 
 
 
B. A257 Site de Saint Martin B. F135 Site de 
Neuville 
 
 
 
 

Hakima.djaiz@cyu.fr 
nora.allain@cyu.fr 
cristelle.savoy@cyu.fr 
 
 
 
 
jennifer.dease@cyu.fr 
 
 
 
 

SCOLARITÉ 

 
CY Faculté de Droit 
CY TECH Économie et Gestion 
CY IUT 
CY lettres et Sciences Humaines 
CY Langues et études internationales 
CY Tech Sciences et Techniques 
 
 

 
Gestionnaires de la scolarité 
 
 

 
 
 
 

Bureau 40 - Chênes 2 - RDC 

 
sgdroit@cyu.fr  
sgeco-gestion@cyu.fr  
sgiut@cyu.fr  
sglsh@cyu.fr 
sglei@cyu.fr  
sgst@cyu.fr  
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